

## 청소년의 행복을 위한 파트너

## 부산광역시청소년활동진흥센터



수 신 수신자 참조 (경유)

## 제 목 「2020년 부산 예비 청소년활동지도자 프로그램 개발대회」 공모 안내

- 1. 청소년의 건전한 성장을 위한 노고에 감사드립니다.
- 2. 우리 센터에서는 우수한 청소년활동 프로그램을 발굴·보급하고 청소년활동을 활성화하기 위해 「2020년 부산 예비 청소년활동지도자 프로그램 개발대회」를 개최하오니 많은 관심과 참여바랍니다.
  - 가. 사 업 명: 「2020년 부산 예비 청소년활동지도자 프로그램 개발대회」
  - 나. 접수기간 : 2020년 6월 22일(월) ~ 7월 17일(금)18:00까지
  - 다. 응모자격 : 부산지역 청소년관련학과 등 대학생, 청소년 등 청소년활동

프로그램에 관심 있는 누구나

※ 개인 또는 팀(5인 이하)으로 응모 가능

- 라. 부 문: 예비청소년활동지도자(청소년, 대학재학생 포함)
  - ※ 청소년의 연령은 청소년기본법에 따라 만 9~24세이며, 대학생, 졸업생, 대학원생 해당
- 마. 제출내용 : ① 지원신청서(7월10일까지 제출) ② 프로그램계획서
  - ③ 개인정보 수집 및 활용 동의서 ④서약서
  - ⑤ 발표영상(3분 30초 이내)
- 마. 제출방법 : 전자메일 <u>center@busanyouth.net</u> 보인문서로 제출(보인번호 메일에 작성하여 제출) 제출 후 반드시 확인전화(051-852-3461)
- 붙임 2020년 부산 예비 청소년활동지도자 프로그램 개발 대회(신청양식포함) 1부. 끝.

## 부산광역시청소년활동진흥센(



부산지역 초, 중, 고등학교장, 부산대학교총장, 동아대학교총장, 부경대학교총장, 부산가톨릭 수신자 대학교총장, 동명대학교총장, 경성대학교총장, 동의대학교총장, 동서대학교총장,

EN TO THE METER AND METERS

협조자

시 행 기획운영팀-000134 ( 2020.06.22.) 접수 ( 우 48792 부산광역시 동구 중앙대로 311(초량동) /http://busanyouth.net 전 화 051-852-3461~2전송 852-3463 / center@busanyouth.net / 공개